КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  13  февраля  2018  года     №   175
р.п.Варгаши
О предварительном согласовании предоставления земельного участка

        Рассмотрев представленные материалы, заявление  Кузнецовой Е.В., о предварительном согласовании предоставления земельного участка, учитывая, что на земельном участке находится нежилое здание на праве собственности (запись регистрации в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним  внесена Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Курганской области 12.05.2015г. за № 45-45/015-45/202/002/2015-259/1) руководствуясь ст. 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Варгашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Предварительно согласовать предоставление земельного участка, с условным кадастровым номером: 45:03:031701:ЗУ4, площадью 1013 кв.м., местоположение участка: Российская Федерация, Курганская область, Варгашинский район, с.Спорное, ул.Садовая, № 15а,  Кузнецовой Елене Владимировне,   паспорт 37 13 533286, выдан 10.07.2013г.  ТП УФМС России по Курганской области в Варгашинском районе, зарегистрированной по адресу: Курганская область, Варгашинский район, р.п.Варгаши, ул.Матросова, д.1, кв.30,  разрешенное использование: размещение и обслуживание нежилого здания,  категория земель: земли населенных пунктов.

2.Утвердить схему расположения земельного участка согласно приложению к настоящему постановлению:

- общей площадью: 1013 кв.м.;

-местоположение: Российская Федерация, Курганская область, Варгашинский район, с.Спорное, ул.Садовая, № 15а;

-территориальная зона: зона коммунально-складского назначения;
-разрешенное использование: размещение и обслуживание нежилого здания;

- категория земель: земли населенных пунктов.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Варгашинского района, начальника управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района Ошнурову М.М.
	         Глава Варгашинского района
	В.Ф.Яковлев

Лист согласования

проекта постановления Администрации Варгашинского района

«О предварительном согласовании предоставления
земельного участка»
Проект подготовил:

	Г.А.Семенова, главный специалист отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений  Администрации Варгашинского района

Проект согласован:

	Результат

	Согласовано без замечаний
	Согласовано с разногласиями (заключение прилагается)*

	С.А.Федотова, начальник отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений  Администрации Варгашинского района

	М.М.Ошнурова, первый заместитель Главы Варгашинского района, начальник управления экономического развития и  имущественных отношений Администрации Варгашинского района

	Т.Н.Михалева, заместитель Главы  Варгашинского района, руководитель аппарата Администрации Варгашинского района

	Е.А.Шмакова, заместитель руководителя аппарата, начальник правового    отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	И.Д.Гулько, главный специалист правового отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	Антикоррупционная экспертиза проекта

	(Ф.И.О., должность лица проводившего экспертизу)

	(результат экспертизы: отсутствие/наличие коррупциогенных факторов, краткое описание)

	(подпись, дата лица проводившего экспертизу)

                                                                         Утверждена
Постановлением Администрации Варгашинского района

                                                    «О предварительном согласовании предоставления

  земельного участка»

                                                 от  13  февраля  2018  года    N 175
Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка 45:03:031701:ЗУ4

	Площадь земельного участка  1013 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м     СК Спорное

	X
	Y

	1
	2
	3

	н17
	386,16
	1054,17

	н18
	380,4
	1076,45

	н19
	337,84
	1065,16

	н20
	343,59
	1042,89

	н17
	386,16
	1054,17

	[image: image1.emf]:ЗУ1

:ЗУ2

:ЗУ3

:ЗУ4

45:03:031701

45:03:031701:144

45:03:031701:172

45:03:031701:173

45:03:031701:174

45:03:031701:175

45:03:031701:176

45:03:031701:177

45:03:031701:178

45:03:031701:189

45:03:031701:190

45:03:031701:191

45:03:031701:192

45:03:031701:193

45:03:031701:196

45:03:031701:197

45:03:031701:198

45:03:031701:199

45:03:031701:200

45:03:031701:201

45:03:031701:216

45:03:031701:217

45:03:031701:559

45:03:031701:57945:03:031701:580

45:03:031701:584

45:03:031701:591

	Масштаб 1: 2500

	Условные обозначения:

         ▬▬▬     - граница образуемого земельного участка

         45:03:031701:591 - обозначение земельного участка, включенного в ГКН

         :ЗУ4         - обозначение образуемого земельного участка

         45:03:031701 – номер кадастрового квартала